

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di pulizia locali ed igiene ambientale delle caserme della Guardia di Finanza dislocate nella Regione Liguria – Periodo 2016 – 2019
CIG n.6378468E4B.

Pubblicazione FAQ.

Quesito N.1

Si chiede se è necessaria l'autentica notarile della firma apposta dal sottoscrittore, sulla polizza assicurativa di responsabilità civile, richiamata al paragrafo 27 del Disciplinare di gara.

Risposta n.1

La polizza assicurativa di responsabilità civile dovrà recare l'autentica notarile della firma apposta dal sottoscrittore.

Quesito N.2

Si chiede se il materiale economale (carta mani, carta igienica, sapone ecc.) è compreso nell'oggetto dell'appalto.

Risposta n.2

Il materiale economale (carta mani, carta igienica, sapone ecc.) è escluso dall'oggetto dell'appalto, resta, pertanto, a carico di questa Amministrazione.